АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2021 года                                                                                            № 33

хутор Белый

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в

аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

представления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду

или безвозмездное пользование без проведения торгов» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 19 марта 2019

года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду

или безвозмездное пользование без проведения торгов».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Начальник планово-финансового отдела                 Г.В.Погребняк

consultantplus://offline/ref=77572596AE870A89AE2A2C1A08F504506B47E974C8014B91BC3BD499C376B97F08D85B7EE0F5AEA7k2eCO
../../../../../Сеть/1.%20АДМИНИСТРАТИВНЫЕ%20РЕГЛАМЕНТЫ/ДЛЯ%20РАБОТЫ%20и%20АРХИВЫ/2019/СНОС/ОКОНЧАНИЕ%20СНОСА/постановление.docx#P40